РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
VI СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2019 года                                                                                                         № 01

Об утверждении Штатных расписаний
Совета Лахденпохского муниципального
района

        В соответствии с  решениями LV заседания Совета Лахденпохского муниципального района VI созыва от 28.11.2019 года  № 55/391 «О     повышении     должностных   окладов
муниципальных     служащих        органов местного самоуправления Лахденпохского
муниципального района», № 55/392-6 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Лахденпохского муниципального района», утверждённого X заседанием Совета Лахденпохского муниципального района VI созыва от 30.09.2014 года № 10/69-6»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить с 01 января 2020 года Штатное расписание муниципальных служащих аппарата Совета Лахденпохского муниципального района на 2020 год согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Приложения:
- «Штатное расписание муниципальных служащих аппарата Совета Лахденпохского муниципального района» - 3 экз. на 1 л.

Глава
Лахденпохского муниципального района                                                                 Г.И.Тимина